
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2985
   1720
   1720

Praha-Řeporyje Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vojtěch Kuchař                               61        1.           274

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Novotný                                37        1.           612
 2.     Radek Hanák                                  44        2.           515
 3.     Lenka Fialová                                36        3.           510

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ ŘEPORYJE
 1.     Pavel Bechyně                                58        4.           417
 2.     Jiří Blažek                                  57        7.           406
 3.     Jaroslav Kejha                               66        1.           344

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Michal Tuma                                  62        1.           192

Volební strana č. 5 - Koalice Strany zelených a České pirátské strany
 1.     Jan Liška                                    44        3.           492
 2.     David Roznětinský                            51        1.           470
 3.     Jozef Čupka                                  48        2.           460

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiřina Hovorková                             59        2.           212
 2.     Jiří Brhel                                   32        3.           172
 3.     Vojtěch Čuba                                 22        4.           169
 4.     Eva Kopečná                                  57        5.           176
 5.     Josef Mík                                    33        6.           183
 6.     Max Legler                                   52        7.           139
 7.     Jana Drábková                                51        8.           158
 8.     Hana Merhautová                              63        9.           162
 9.     Jana Neumannová                              52       10.           131
10.     Vojtěch Kuchař                               31       11.           187

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana

539635 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Sergej Krasnov                               56        4.           452
 2.     Karel Doláš                                  74        5.           439
 3.     Martina Kurková                              46        6.           492
 4.     Jan Fiala                                    45        7.           478
 5.     Jan Seifert                                  53        8.           444
 6.     Johana Kroupová                              50        9.           421
 7.     Veronika Novotná                             36       10.           402
 8.     Ladislav Kroupa                              62       11.           364

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ ŘEPORYJE
 1.     Iveta Kopřivová                              31        2.           376
 2.     Stanislav Novák                              69        3.           333
 3.     Jiří Svoboda                                 48        5.           401
 4.     Jana Jůzová                                  56        6.           399
 5.     Stanislav Zdvihal                            28        8.           320
 6.     Nikola Uchytilová                            27        9.           331
 7.     Miroslav Jindřich                            62       10.           341
 8.     Vlastimil Nárožný                            57       11.           368

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Radek Hubata                                 47        2.           180
 2.     Petr Divecký                                 43        3.           165
 3.     Vlasta Alexyová                              40        4.           170
 4.     Sylva Pancová                                42        5.           152
 5.     Iveta Vondrovicová                           52        6.           152
 6.     Libuše Tumová                                60        7.           151
 7.     Eva Divecká                                  37        8.           153
 8.     Zdeněk Vecka                                 41        9.           137
 9.     Michal Tuma                                  31       10.           146
10.     Miluše Dušková                               55       11.           146

Volební strana č. 5 - Koalice Strany zelených a České pirátské strany
 1.     Lucie Seguin                                 44        4.           425
 2.     Jiří Chmelíř                                 61        5.           398
 3.     Markéta Roznětinská                          49        6.           397
 4.     Helena Chmelířová                            59        7.           357
 5.     Jiří Kohout                                  45        8.           381
 6.     Jana Salabová                                54        9.           329
 7.     Karel Volka                                  77       10.           326
 8.     Pavla Lišková                                46       11.           332

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1963, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Kuchař                                   274
              2.    Jiřina Hovorková                                 212
              3.    Jiří Brhel                                       172
              4.    Vojtěch Čuba                                     169
              5.    Eva Kopečná                                      176
              6.    Josef Mík                                        183
              7.    Max Legler                                       139
              8.    Jana Drábková                                    158
              9.    Hana Merhautová                                  162

539635 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jana Neumannová                                  131
             11.    Vojtěch Kuchař                                   187

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5129, hranice:      512,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Novotný                                    612
              2.    Radek Hanák                                      515
              3.    Lenka Fialová                                    510
              4.    Sergej Krasnov                                   452
              5.    Karel Doláš                                      439
              6.    Martina Kurková                                  492
              7.    Jan Fiala                                        478
              8.    Jan Seifert                                      444
              9.    Johana Kroupová                                  421
             10.    Veronika Novotná                                 402
             11.    Ladislav Kroupa                                  364

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ ŘEPORYJE
Počet hlasů pro stranu:   4036, hranice:      402,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kejha                                   344
              2.    Iveta Kopřivová                                  376
              3.    Stanislav Novák                                  333
              4.    Pavel Bechyně                                    417
              5.    Jiří Svoboda                                     401
              6.    Jana Jůzová                                      399
              7.    Jiří Blažek                                      406
              8.    Stanislav Zdvihal                                320
              9.    Nikola Uchytilová                                331
             10.    Miroslav Jindřich                                341
             11.    Vlastimil Nárožný                                368

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1744, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Tuma                                      192
              2.    Radek Hubata                                     180
              3.    Petr Divecký                                     165
              4.    Vlasta Alexyová                                  170
              5.    Sylva Pancová                                    152
              6.    Iveta Vondrovicová                               152
              7.    Libuše Tumová                                    151
              8.    Eva Divecká                                      153
              9.    Zdeněk Vecka                                     137
             10.    Michal Tuma                                      146
             11.    Miluše Dušková                                   146

Volební strana č. 5 - Koalice Strany zelených a České pirátské strany
Počet hlasů pro stranu:   4367, hranice:      436,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Roznětinský                                470

539635 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Jozef Čupka                                      460
              3.    Jan Liška                                        492
              4.    Lucie Seguin                                     425
              5.    Jiří Chmelíř                                     398
              6.    Markéta Roznětinská                              397
              7.    Helena Chmelířová                                357
              8.    Jiří Kohout                                      381
              9.    Jana Salabová                                    329
             10.    Karel Volka                                      326
             11.    Pavla Lišková                                    332

........................................00:07 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Novaková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Anna Stará

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539635 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Řeporyje Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17239               Počet volených členů zastupitelstva: 11

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1963   11      17239,00           11,38
č. 2 - Občanská demokratická strana       5129   11      17239,00           29,75
č. 3 - SNK ŘEPORYJE                       4036   11      17239,00           23,41
č. 4 - ANO 2011                           1744   11      17239,00           10,11
č. 5 - Koalice SZ - Zelení a Piráti       4367   11      17239,00           25,33

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      SNK ŘEPORYJE
      ANO 2011
      Koalice SZ - Zelení a Piráti

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5129,00     2 - Občanská demokratická strana  
   2.            4367,00     5 - Koalice SZ - Zelení a Piráti  
   3.            4036,00     3 - SNK ŘEPORYJE                  
   4.            2564,50     2 - Občanská demokratická strana  
   5.            2183,50     5 - Koalice SZ - Zelení a Piráti  
   6.            2018,00     3 - SNK ŘEPORYJE                  
   7.            1963,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1744,00     4 - ANO 2011                      
   9.            1709,66     2 - Občanská demokratická strana  
  10.            1455,66     5 - Koalice SZ - Zelení a Piráti  
  11.            1345,33     3 - SNK ŘEPORYJE                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 2 - Občanská demokratická strana       3
 3 - SNK ŘEPORYJE                       3
 4 - ANO 2011                           1
 5 - Koalice SZ - Zelení a Piráti       3

539635 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................00:07 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Novaková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Anna Stará

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539635 - str. č. 6


